СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от  25 августа  2016 года № 176

О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района
Курской области

          Рассмотрев заявления о досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области третьего  созыва  Собрание депутатов Никольского сельсовета решило:
        1. На основании личного заявления вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области третьего созыва  Атанова Виктора Николаевича  дата рождения 03.12.1962 года, образование высшее, место жительства: Курская область, Октябрьский район, д. Дюмина, место работы: МКОУ «Никольская СОШ», учитель, предложен для назначения в состав комиссии  избирательным объединением Октябрьское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Никольского сельсовета                                                          С.П. Дюмин

Глава Никольского сельсовета
Октябрьского района Курской области                                   В.Н. Мезенцев